
Uchwała Nr 416/XVI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 
Gminy Lublin na lata 2016-2018 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach projektu 

‘Applicable Representation of City Centres with Heritage Importance’ (akronim 
APPROACH) - "Prezentacja centrów miast historycznych w formie zdigitalizowanej"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od 1 września 2015 r. do 1 września 2018 r. projekt 

‘Applicable Representation of City Centres with Heritage Importance’ (akr. APPROACH) - 
‘Prezentacja centrów miast historycznych w formie zdigitalizowanej’, złożony przez Edinburgh 
World Heritage Trust finansowany ze środków europejskich w ramach Programu Erasmus +.

§ 2
Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lublin na lata 2016-2018 środki finansowe na bieżącą 

realizację projektu w kwocie 192 353 PLN (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 
pięćdziesiąt trzy złote), z czego 57 705 PLN w roku 2016 (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy 
siedemset pięć złotych), 76 941 PLN w roku 2017 (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy 
dziewięćset czterdzieści jeden złotych) i 57 707 PLN w roku 2018 (słownie: pięćdziesiąt 
siedem tysięcy siedemset siedem złotych).

§ 3
Środki na realizację projektu będą w 100% finansowane z programu Erasmus +.

§ 4
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z koordynatorem projektu Edinburgh World 

Heritage Trust (Edynburg, Wielka Brytania) oraz z partnerami projektu: ÉK Egyesület 
(Budapeszt, Węgry), DOCTUM (Granada, Hiszpania), Riga School of Arts and Crafts (Ryga, 
Łotwa), SC TEKTUM ARHITECTURA & ARTA SRL (Cluj Napoca, Rumunia), Digitális 
Legendárium Kft. (Budapeszt, Węgry), w celu wspólnej realizacji projektu „Applicable 
Representation of City Centres with Heritage Importance” (akr. APPROACH).

§ 5
Warunkiem realizacji projektu ‘Applicable Representation of City Centres with Heritage 

Importance’ (akr. APPROACH) jest podpisanie umowy o dofinansowanie projektu.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 1AB7B770-9554-4099-9C66-6772EE98F1BE. Podpisany Strona 1 z 1




